O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(05) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(05) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Luiza Barbosa Anversa 9.05 Classificado9507

Beatriz Ruffo Lopes N/C Eliminado9508

Caroline Broch Moreno Munhoz 6.58 Classificado9562

Isabella Caroline Belem 7.70 Classificado9496

Kátia Josiany Segheto N/C Eliminado9330

Keros Gustavo Mileski 5.00 Desclassificado9549

Rachel Saraiva Belmont 4.64 Desclassificado9490

Rodrigo Lima Nunes N/C Eliminado9532

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ademar Avelar de Almeida Junior

Prof. Dr. Adolpho Cardoso Amorim ________________________________

Prof. Dr. Luciana Figueiredo Lacanallo Arrais ________________________________

12/05/2023 11.36.29 Página 1 de 1